
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 107/RIFB, DE 28 DE SETEMBRO DE 2011

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC Nº 649, de 23 de 
maio  de  2011,  publicada  no Diário  Oficial  da  União em 24 de maio  de 2011,  no uso  de suas  atribuições  legais  e 
regimentais, resolve:

ART. 1° DIVULGAR o resultado final do processo seletivo simplificado para professor temporário Campus Taguatinga 
Centro, objeto do Edital 73/RIFB, de 16 de agosto de 2011.

Área de atuação: ADMINISTRAÇÃO 

Classificação Candidato Prova de 
Desempenho 

Didático

Análise Curricular Total

1 Márcia Cristina Moreira de Borba 38,5 15 53,5

2 Germano Teixeira Cruz 36,5 0 36,5

3 Zulivana Lobato da Silva 27,67 7,5 35,17

4 Maria de Fátima Meireles Couto 24,17 10 34,17

5 Carla Gisela Dezanet 26,67 7,5 34,17

6 Pedro Martins de A Neto 22,17 5 27,17

7 Rafael Gonçalves Campolino 19,33 7,5 26,83

8 Paulo Alberto Alves Rocha 16,33 2,5 18,83

WILSON CONCIANI

1


